
Uchwała Nr XIX/249/12
Rady Miasta Piły

z dnia 27 marca 2012 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Okólnej, Walki Młodych i Kaczorskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 zmiana: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 
2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, Dz. U. z 2011r. Nr 21 poz. 
113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887), art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z 
dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717, zmiana: 
Dz. U. z 2004r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, Dz. U. z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz. 
U. z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz. U. z 2008r. Nr 199 poz. 1227, Nr 201 poz. 1237, Nr 
220 poz. 1413, Dz. U. z 2010r. Nr 24 poz. 124, Nr 75 poz. 474, Nr 106 poz. 675, Nr 119 poz. 804, Nr 130 
poz. 871, Nr 149 poz. 996, Nr 155 poz. 1043, Dz. U. z 2011r. Nr 32 poz. 159, Nr 153 poz. 901) Rada 
Miasta Piły uchwala, co następuje:

§1.1. Prezydent Miasta Piły przystąpi do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Okólnej, Walki Młodych i Kaczorskiej, zwanego 
dalej planem.

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono graficznie na rysunku w skali 1 : 1000, sta-
nowiącym załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA PIŁY
  /-/ Rafał Zdzierela



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XIX/249/12

Rady Miasta Piły
z dnia 27 marca 2012 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Okólnej, Walki Młodych i Kaczorskiej

Przedstawiona uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego dotyczy zmiany obowiązujących planów:
- uchwała Nr XVI/170/07 Rady Miasta Piły z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Okólnej i Walki Młodych,
- uchwała Nr XVII/207/04 Rady Miasta Piły z dnia 27 stycznia 2004 r w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego rejonu placu Stanisława Staszica.
Dokona analiza zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany obowiązujących na tym ob-
szarze planów uwzględnia pozytywne Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Piły umożliwiające 
podjęcie czynności związanych ze zmianą planu oraz określa obszar potencjalnych zmian w za-
gospodarowaniu przestrzennym na obszarze pomiędzy ulicami:  Okólną,  Walki Młodych, Ka-
czorską i Tczewską. Plan miejscowy rozszerzy planowane funkcje o obiekty handlu detaliczne-
go, zachowując przeznaczenie naroża ulic Walki Młodych i Okólnej pod stację paliw. Realizacja 
wnioskowanej przez inwestorów zabudowy wymaga przełożenia istniejących sieci infrastruktury 
technicznej oraz ustalenia szczegółowych zasad obsługi komunikacyjnej wyznaczonego obszaru.
Przystąpienie do planu nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Piły.

z up. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Beata Dudzińska
Zastępca Prezydenta


	Uchwała Nr XIX/249/12
	Rady Miasta Piły

